legítimo abono los meses reclamados.

Por ello, el Honorable Concejo Deliberante sanciona la siguiente:

ORDENANZA

ARTICULO 1º: Reconózcase como de legitima procedencia la deuda solicitada de
acuerdo al siguiente detalle: A Buenos Aires Gas Sociedad Anónima

la suma de PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS

SETENTA Y OCHO CON 98/100 CENTAVOS ($748.478.98).

ARTICULO 2°: Impútese con crédito a la cuenta 211100000 Cuentas Comerciales a

--- pagar y débito contra la cuenta 312100000 Resultado de Ejercicios
Anteriores por la suma la suma de PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL

CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 98/100 CENTAVOS ($748.478.98).

ARTICULO 3°: Comuníquese, dése al Registro Oficial y cumplido archívese.

Villa Gesell, 08 de octubre de 2025

Promúlguese, cúmplase, comuníquese, dese al registro oficial y archívese.

CPN Gustavo Victor Ciriaco
Secrètario de Haçienda

MMunicipalidad do Villa Gese

IDAD  DE VELAGEO
Or GUSTAVO'N BARRERA

Intendente Municipal
Municipalidad de Villa Gese!l

DE

Villa Gesell, 08 de octubre de 2025

REGISTRADA BAJO EL NÚMERO TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES

(3593)

CPNGUSN Gustavo Victor Cirjáco
Secretario de Hacjenda

Municipalidad deVilla Gese